et consultalionibus episcopornm et re-

gularium praepositorum Consilio, prae-

dictas eorumdem Rornanorum Pontifi-

cum praedecessorum noslrorum consti-

Uiliones omnino iuxla petila, dummodo
sacro Concilio Tridentino non adver-

sentur , ac alias ab hac Sanclà Sede

eisdem non fuerit specialiler deroga-

tura, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, servari mandaraus: salva tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregationis eorumdem cardinalium.

eiaosuiae. § 4. Decernentes pariler, easdem prae-

sentes litteras semper et perpetuo va-

lidas, firmas et efficaees exislere et fore,

suosque plenarios et integros effeclus

sortiri et obtinere, ac omnibus et sin-

gulis, ad quos spectat et spectabit in

fulurum, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragali, et ab illis respective

inviolabiliter observari debere, sicque

in praemissis per quoscumqvie iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere , ac irritum et inane

si secus super his a quoquam
,

quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentai']'. In contrarium facien-

tibus non obstanlibus quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die in februarii

mdccxxvi, pontificatus nostri anno li.

Dat. die 3 februarii 1726, pontif. anno il.

C1X.

Slatuuntnr nonnulla prò rectà iuslitiae

in alma Urbe administratione, et li-

tigantium, praeserlim pauperum, uti-

litate
'

1 Clementis XI const. ed. mdcci, diei februarii,

pontif. 1 , eiecta fui t congregalo sublevaminis

Urbis, et buius Pontif. constit. ed. mdccxxv, die

KOilASCM An. C. 1720

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Stimmi apostolatus officium, divinitus rrooemiuia.

humilitati nostrae commissum, eam sol-

licitudinem nobis imponit , ut per an-

tecessorum nostrorum vestigia incur-

rentes, praeter fructuosam dominici agri

culturami, negotia pariter, quae in huius

almae Urbis nostrae publicis magistra-

tibus, iudiciariis, tribunalibus et curiis

forensibus per notarios, cursores, causa-

rum procuratores et quoscumque aclua-

rios gerunlur, incorrupte , sincere et

minori quo fieri potest liligantium dis-

pendio et incommodo , maiorique eo-

rumdem tribunalium totiusque generalis

Curiae decore atque ornamento pera-

ganlur, ut,litibus ad finem optatum per-

duclis , ipsi litigantes ab indebitis ve-

xationibus , assiduisque molestiis atque

impensis tandem liberi evadant.

S 1. Haec nobis cogilanlibus, recti viri causae prar.